
Setkání 6.10.2023 

     Na našem druhém setkání jsme volili předsedu(kyni) a místopředsedu(kyni) žákovského 

parlamentu. Po krátkém představení všech jsme přistoupili k dvoukolové volbě. Předsedkyní 

parlamentu se stala Lucka Štěpánková z 9. tř., která je sice nováčkem v parlamentu, ale známe 

ji z dalších akcí pro žáky, které organizovala v předchozím roce. Jejím zástupcem se stal Jirka 

Rychnovský z 8. třídy, který je naopak součástí žákovského parlamentu už šestý rok.  

    Dále jsme na zasedání vybrali, co bychom si přáli uvařit na oběd ve školní jídelně. Zvítězila 

pizza a dýňová polévka. Paní kuchařky oběd naplánoval na 25.10.2023. 

     Naše třetí akce bude sběr papíru, který proběhne 17. – 19.10.2023.  Čvrťáci a šesťáci se ujali 

přípravy informačních plakátů, nejstarší třídy si rozdělily dny, ve kterých budou pomáhat 

s ukládáním a evidencí sběru.  

 

 

 


